СОВЕТ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ДЕВЯТАЯ  СЕССИЯ

(ІІІ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
от 13.03.2015                                                                                                         № 36
ст. Малотенгинская
Об обнародовании проекта отчета об исполнении бюджета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района за 2014 год, назначении даты проведения публичных слушаний, образовании оргкомитета по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района за 2014 год и рабочей группы по учету предложений по проекту отчета об исполнении бюджета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района за 2014 год
В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях в Малотенгинском сельском поселении Отрадненского района,
Совет Малотенгинского  сельского  поселения Отрадненского района   Р Е Ш И Л:
1. Обнародовать проект отчета об исполнении бюджета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района за  2014  год в соответствии с утвержденным положением и  разместить на официальном сайте Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района в сети «Интернет».

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района за 2014 год»  на 24 апреля 2015 года 15.00 в  здании  администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района по адресу:  ст. Малотенгинская, пер. Советский, 5.

3. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района за 2014 год»  и утвердить его состав (приложение № 1).

4. Образовать рабочую группу по учету предложений  по проекту отчета об исполнении бюджета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района за 2014 год и утвердить ее состав (приложение № 2).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, инвестициям и контролю (Береговой).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района                                                         И.А.Шибаева

	 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района                                 от 13.03.2015г.  № 36

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района за 2014 год»

	Шибаева                            Ирина Андреевна
	-
	глава Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, председатель оргкомитета;

	Члены оргкомитета:

	Горлачева     Александра Ивановна
	-
	главный бухгалтер администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района;

	Береговой          Василий Андреевич
	-
	депутат Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, председатель постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджету, инвестициям и контролю;

	Спиридонова     Татьяна Михайловна

	-
	депутат Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, председатель постоянной комиссии по вопросам медицинского обслуживания, образования, культуре, делам молодежи и спорта, по социальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию;

	Банных                      Людмила Петровна
	-
	депутат Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, член постоянной комиссии по агропромышленным вопросам, землепользованию, охране окружающей среды, строительству, связи и жилищно-коммунальным вопросам.

Главный бухгалтер администрации                                                                                             Малотенгинского сельского поселения                                             А.И.Горлачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района                   от 13.03.2015г. № 36

СОСТАВ

рабочей группы по учету предложений по  проекту отчета об исполнении бюджета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района            за 2014 год

	Иванченко                                          Ирина Петровна
	-
	начальник общего отдела администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, председатель рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Береговая                                  Зинаида Петровна
	-
	финансист администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района;

	Коршунова                               Наталья Александровна
	-
	счетовод-кассир администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района.

Главный бухгалтер администрации                                                       Малотенгинского сельского поселения                                                      Отрадненского района                                                                         А.И.Горлачева